

Hersteller /
Vertriebsges. Salomon FoodWorld GmbH

Marke Ranchmaster
Artikelnr: 7043600



Ranch Master® Hamburger 125g TK

Hamburger roh, tiefgefroren

Zutaten

Rindfleisch (zum Teil fein zerkleinert) (98 %), Speisesalz, Gewürze (enthält: Senf),

Kostformen glutenfrei; laktosefrei; alkoholfrei

Nährwerte pro 100 g Produktmasse *) - Herstellerangabe

Energie	248 kcal
Energie	1.029 kJ
Fett	20 g
- davon gesättigte Fettsäuren	k.A.
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren	k.A.
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	k.A.
Kohlenhydrate	1 g
- davon Zucker	k.A.
- davon mehrwertige Alkohole	k.A.
- davon Stärke	k.A.
Ballaststoffe	k.A.
Eiweiß	16 g
Salz	k.A.
Proteinheiten	0,083 BE

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Allergene Zutaten (lt.Rezeptur*) gemäß Lebensmittel-Kennzeichnungsverordnung (LMKV)

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose	nein
Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse	ja
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO ₂ angegeben	nein
Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. **) optionale bzw. veraltete Zutaten

Informationen	
GVO-Erklärung	
Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den EU-Verordnungen 1829/23/EG und 1831/23/EG zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln.	
Lagerbedingungen	
Transport und Lagerung bei -18 °C	
Produktbeschreibung	
Der ideale Burger für die Imbiss-Gastronomie - heißgeliebt von allen Snack-Fans! Dieses Sortiment ist maßgeschneidert für die Nachfrage im Gastro-Foodservice, roh.	
Verkehrsbezeichnung	
Hamburger roh, tiefgefroren	
Zubereitungsempfehlung	
Produkt unaufgetaut zubereiten. Nur durchgegart verzehren. Die Zubereitungszeit kann je nach Geräteleistung variieren. Bratplatte: ca. 7 min / 175 °C mehrmals wenden;	
Allgemeine Angaben	
PRINS Produktgruppe	Fertiggerichte, Teilfertiggerichte TK
PRINS Produktuntergruppe	Sonstige
Hersteller Produktgruppe	Handheld Snacks
Hersteller Produktuntergruppe	Burger Ranch Master
Produktkategorie	
Lagerkategorie	
Bezugsquelle	- Fachgroßhandel (FGH) - Cash & Carry (C&C)
Restlaufzeit	90 Tage
Mindesthaltbarkeit	180 Tage
Einzelpackung(EP)/Verbrauchseinheit	
EP/ Verbrauchseinheit Typ	
EP GTIN Nr.	
EP Anzahl Stück in VKE	1 Stück in VKE
EP Brutto Gewicht / Inhalt	
EP Netto Gewicht / Inhalt	5 kg
EP Abtropfgewicht/Füllmenge	
EP Gewicht Verpackung in g	
EP Abmessung Verpackung in mm (L x B x H)	
Verkaufseinheit(VKE)	
VKE Typ	
VKE Info	
VKE GTIN	4000378501594
VKE Brutto Gewicht / Inhalt	
VKE Netto Gewicht / Inhalt	5 kg
VKE Abtropfgewicht/Füllmenge	
VKE Gewicht Verpackung in g	
VKE Abmessung Verpackung in mm (L x B x H)	
VKE Grammfaktor Netto (Umrechnungsfaktor Grundeinheit in Gramm)	1.000

Paletteninfo	
Typ	
Handling	
Anzahl VKE pro Palette	120
Anzahl VKE pro Lage	
Anzahl Lagen pro Palette	
Abmessungen in mm (L x B x H)	
Gesamtgewicht in kg	647,12
Herstellerinfo	
Anschrift	Salomon FoodWorld GmbH PF 63762 Nordring 13 63762 Grossostheim Germany
eMail	info@salomon-mail.de
Telefon	+49 6026 506 0
Fax	+49 6026 506 299
Internet	www.salomon-foodworld.com
Shop- / Bestellsystem	

Stand lt. Herstellerangabe:
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: **13.06.2013**

